Приложение 3 

к решению Совета депутатов городского поселения

поселок Старая Торопа № 33-2 от 15.11.2014 г. 

«Об утверждении ежеквартального отчета об 

исполнении бюджета городского поселения 

поселок Старая Торопа Западнодвинского района 

Тверской области за 3 квартал 2014 года»

Ежеквартальный отчет

о штатной численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, на 1октября  2014 года

(по состоянию на 01.10.2014)
.

	Код
	Наименование органа  
местного самоуправления, его самостоятельного структурного подразделения, муниципального учреждения    
	Реквизиты
документа, утвердившего штатное расписание
	  Штатная численность  
      в 2014 году      
	Обоснование
отклонения 
	Средняя заработная плата

	
	
	
	на 01.01.2014 
	   на   
отчетную
  дату  
	
	

	 1 
	           2           
	    3    
	      4       
	   5    
	
	

	
	Муниципальные служащие
	
	4
	4
	
	

	
	Обслуживающий персонал
	
	1,5
	1,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего                 
	
	5,5
	5,5
	
	


Глава городского поселения                                                С.И.Горский
Исполнитель                                                                          Константинова Т.А.                  
